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Ledelseserklaering
Bestyrelsen har godkendt arsrapporten for 2023 for Karlslunde Esport.

Bestyrelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, sa ledes at
arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver

pr. 31. december 2023, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret
1.januar 2023 til 31. december 2023.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Karlslunde d. 4.april 2024

Bestyrelse:
Jes Mglbak Lars Sodemann
Louise Ougaard Jesper Hgrning

Michael Winslgw

Revisorpategning
Jeg har gennemgaet den af bestyrelsen udarbejdede arsrapport.
Gennemgangen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Karlslunde, den . april 2024

Revisor — Henrik Saldern



Ledelsesberetning

Arets resultat viser et overskud pé kr. 26.330, hvilket er kr. 24.330 bedre end budget.
Karlslunde Esports egenkapital udger pr. 31. december 2023 kr.87.443.

Foreningens formal:

Foreningens formal er at udbrede og fremme interessen for esport.

Formalet er ligeledes at skabe gode rammer, med fokus pa feellesskab og med de bedst
mulige forhold til udgvelse af esport.

Foreningen vil samtidig fremme sundhed og trivsel igennem fysisk aktivitet og
handhaevelse af esportens etiske kodeks.

@konomisk beretning 2023

Karlslunde Esport arsregnskab viser et overskud pa 26.330 kr., hvilket er meget
tilfredsstillende

Arets resultat afviger positivt med kr. 24.330 ift. budget hvilket har primzert har to arsager:

For det fgrste oplever foreningen en stigning i antallet af medlemmer i vores Fortnite
afdeling, hvilket betyder en stigning i kontingent relaterede indtaegter pa ca. 15 tkr. ift.
budget.

For det andet har aktivitetsniveauet pa feellesskabende aktiviteter pa tveers af foreningen
veeret reduceret. Det betydet faerre omkostninger relateret til preemier og afholdelse af
aktiviteter svarende til ca. 9 tkr. ift. budget.



Resultatopgarelse

1. januar 2023 - 31. december 2023

Indteegter:

Kontingenter

Greveordning

Andre tilskud Greve kommune
Sponsorer

Arrangementer

Tajsalg

Tilskud andre

Indteegter i alt

Udgifter:

Medlemmer

Kontingenter

Administrations omkostninger
Klubliv

Vedligeholdelse

Renter

Udgifter i alt

ARETS RESULTAT

Note

kr.

2023

kr.

72.745

10.119

15.000

1.000

2.000

100.864

-50.560

-1.560

-10.586

-4.925

-6.940

37

-74.534

26.330

2022

67.193

8.349

5.591

12.555

4.650

98.338

-72.821

-2.328

-11.513

-550

-17.048

-463

-104.723

-6.385



Balance
pr. 31. december 2023

Note
AKTIVER

Spar Nord
Tilgodehavende
Forudbetalte omkostninger
Likvide beholdninger i alt
AKTIVER I ALT
PASSIVER

Egenkapital

Saldo primo

Arets resultat

Egenkapital ultimo

Forudbetalte kontingenter
Tilskud
Skyldige omkostninger

Geeld i alt

PASSIVER | ALT

2023

kr.

87.443

87.443

87.443

61.113

26.330

87.443

87.443

2022

kr.

61.657

61.657

61.657

-67.498

6.385

-61.113

-544

-544

-61.657




NOTER

Note 1 Kontingenter
Kontingenter
Ekstra ordinaer opkraevning

Note 2 Medlemmer
Traener godtgarelse
Arrangementer
Kurser
Turneringsgebyr

Note 3 Kontingenter
KIF Hovedforening
Ngdudgangen
DGI

Note 4 Administrations omkostninger
Telefon
Porto og gebyrer
Kontorhold
Booking system
Internet
Anskaffelser
Diverse

Note 5 Klubliv
Mgder og
generalforsamling
Gaver og
blomster

Diverse

Note 6 Vedligeholdelse
Udstyr
Lokaler

2023
kr.

72.744,85

72.744,85

-36.250
-5.445

-8.865

-50.560

-1.365
-195

-1.560

-2.879

-1.935
-5.432
-340

10.586

-175

-4.750

-4.925

-6.940

2022
kr.

63.233,00
3.960,00

67.193,00

-40.500
-12.771
-10.300

-9.250

-72.821

-1.260
-180
-888

-2.328

-2.081

-6.603
-2.242
-588

-11.513

-250

-300

-550

-17.048



-6.940 -17.048

Note 7 Renter
Renteindteegter 37 -
Renteudgifter - -463
37 -463



Budget 2024

Indteegter:

Kontingenter

Greveordning

Andre tilskud Greve kommune
Sponsorer

Arrangementer

Tgjsalg

Tilskud andre

Indteegter i alt

Udgifter:

Medlemmer

Kontingenter
Administrationsomkostninger
Klubliv

Vedligeholdelse

Renter

Udgifter i alt

ARETS RESULTAT

Budget
2024
kr.
73.000
10.200
39.000

15.000

1.000

41,000

179.200

-52.000

-2.500

-12.000

-5.000

-90.000

-161.500

17.700

Resultat
2023
kr.

72.745

10.119

15.000

1.000

2.000

100.864

-50.560

-1.560

-10.586

-4.925

-6.940

37

-74.534

26.330

Budget
2023
kr.

61.000

7.500

20.000

5.000

93.500

-63.000

-6.500

-12.000

-10.000

-91.500

2.000



